
TJ Sokol Marefy - TJ Sokol Bučovice B

Napsal uživatel Petra Hermannová
Úterý, 01 Červen 2010 09:26

okresní přebor --- ženy"B" --- 29.5. 2010 ---  12. kolo
 Marefy

: 
Bučovice B 

 0 : 3
  

 V sobotu družstvo žen „B“ odjíždělo kolmo, v rámci tréninku, do marefského Hliníku. Cestou
jsme nabraly Lucku , Evu a s přijíždějící hráčkou ze strany Křižanovic, dojely včas v 7mi
kusech. Za přízně mnoha diváků,  od nejmladších  (dvojčata Poloučkovic) až po nejstarší, 
(děda Hoňka se psem a Vojta dobíhajíc z meze na poslední podání) jsme úspěšně a bez
zranění odehrály 3 sety v náš prospěch. Říkám bez zranění proto, protože povrch hřiště byl tak
kluzký, že jsme si občas připadaly jako (naši hokejisti) na ledě. Míša V. si dokonce natáhla
„špek“. Po ukončení následovala kávička a kalíšek u Evi Č. Někteří se i „ožólaly“. Přijal pozvání
i Evčin šéf, který bohužel stíhal už jen  2. fázi, 1. jsme mu dopodrobna popsaly. Myslím, že tak
zná již celá pravidla naší „čutané“.
   A následovala 3. fáze. Naši chlapci uspořádali bečku, ale protože ta není bezedná, zbylo na
nás jen pár „krígličků“. Ale my si vždy poradíme, takže aspoň nás nepřepadne MORIBUNDUS.
A tak skončila naše sportovně-kulturní sobota – kupodivu bez deště. 

 1 / 1


